

■アレルギー情報 Allergen information <ドリンク Drink>

- 一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- 表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- 「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- 印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- 店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2023年11月16日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)														他							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	オレンジ	りんご	まいたけ	もも	やまいも	あわび	いか	いわし	キウイ	バナナ	11#	カシュー	アーモンド	★魚介類	
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Oranges	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	★Seafood	
コーヒー Coffee	ブレンドコーヒー Blend Coffee																														
	アイスコーヒー Iced Coffee																														
	カフェモカ Caffè Mocha		●							●																					
	アイスカフェモカ Iced Caffè Mocha		●							●																					
	アメリカーノ Americano																														
	アイスアメリカーノ Iced Americano																														
	エスプレッソ Espresso																														

■アレルギー情報 Allergen information <ドリンク Drink>

- 一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- 表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- 「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- 印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2023年11月16日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)														他												
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	やば	オレンジ	りんご	まじ	もも	やまいも	あわび	いか	いさ	キウイ	バナナ	じ	カシュー	アー	★魚介						
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Oranges	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	★Seafood						
ラテ Latte	ハニーラテ Honey Latte		●																																	
	アイスハニーラテ Iced Honey Latte		●																																	
	ピスタチオハニーラテ Pistachio Honey Latte		●	●																																
	カフェラテ Caffè Latte		●																																	
	アイスカフェラテ Iced Caffè Latte		●																																	
	豆乳ラテ Soy Latte									●																										
	アイス豆乳ラテ Iced Soy Latte									●																										
	宇治抹茶ラテ Uji Matcha Latte		●																																	
	アイス宇治抹茶ラテ Iced Uji Matcha Latte		●																																	
	豆乳宇治抹茶ラテ Uji Matcha Soy Latte									●																										
	アイス豆乳宇治抹茶ラテ Iced Uji Matcha Soy Latte									●																										
	ほうじ茶ラテ Hojicha Latte		●																																	
	アイスほうじ茶ラテ Iced Hojicha Latte		●																																	
	豆乳ほうじ茶ラテ Hojicha Soy Latte									●																										
	アイス豆乳ほうじ茶ラテ Iced Hojicha Soy Latte									●																										
	アーモンドキャラメルラテ Almond Caramel Caffè Latte		●																																	
アイスアーモンドキャラメルラテ Iced Almond Caramel Caffè Latte		●																																		
豆乳アーモンドキャラメルラテ Almond Caramel Soy Latte		●							●																											
アイス豆乳アーモンドキャラメルラテ Iced Almond Caramel Soy Latte		●							●																											

■アレルギー情報 Allergen information <ドリンク Drink>

- 一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- 表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- 「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- 印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- 店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2023年11月16日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)														他								
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	オレンジ	りんご	まつたけ	もも	やまいも	あわび	いか	いわし	キウイ	バナナ	1#	カシュー	アーモンド	★魚介類		
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Oranges	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	★Seafood		
トッピング Topping	エスプレッソ ショット(1ショット) Add espresso shot (1shot)																															
	ホイップクリーム(1トッピング) Add whipped cream (1topping)		●																													
	コーヒーフレッシュ(1個) Coffee fresh		●						●																							
	スティックシュガー(1本) Stick sugar																															
	ガムシロップ(1個) Gum syrup																															
	ゼロカロリーシロップ(1個) 0kcal Syrup																															
	レモン果汁(1個) Liquid lemon																															